Desenvolvimento do Projeto intitulado "P&D de unidade piloto para
aplicação de processo eletroquímico oxidativo avançado (EAOP) no tratamento de águas em
ambientes de exploração e produção". Vigência: 13/02/2025 a 12/02/2028. Data de
Assinatura: 12/02/2025. Valor: R$ 7.594.262,78 (sete milhões quinhentos e noventa e quatro
mil duzentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos). Processo UFSC:
23080.000560/2025-83. Entidades que assinam: Vinicius Leal Ferreira Matos, pela PETROBRAS;
Ângela de Espindola da Silveira, pela FEESC, e Irineu Manoel de Souza pela UFSC.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA